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[ : . PROJEKT: »ODVAJANJE IN CISCENJE ODPADNE VODE V PORECIU MEZE: SKLOP 2 (OBCINA PREVALIE) - ZGRADNJA CEN PREVALIE« Evnbres seeas
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0 1ZGRADNJA CISTILNE NAPRAVE PREVALJE [ Thu 24,10.19 Thu 4.5.23
i 1 Podpis pogodbe 1 Thu 24,40.19 Thu 24.10.19
2 Rok za prediofitev garancije za dobro izvedbo 1 Fri25.1019 Mond.11.19 s
i 3 Datumu zatetka 1 Tue51119 Tue5.11.19
4 Rok za predloZitev zavarovan) In terminskega plana 28 Wed 30.10,19 Tue 26.11.19
i 5 Projektiranje in izgradnja 0 Tue 511,19  Fri 30.4.21 I 1
6 ldejna zasnova 7 Tue 51119 Tue12.11.19
| 7 Pregled idejne zasnove s strani inZenirja 21 Wed 13.11.19 Tue 3.12,18
'8 Pridobivanje projektnih pogojev 63 Fri29.11.19  Thu 30.1.20
9 Dokumentacija za gradbeno dovolienje 59 Tue 31219 Fri31.1.20 3
10 Preglede DGD s strani inZenia 21 Fri 31.1.20 Fri21.2.20
11 Pridobitev gradbenega dovoljenja 63 Fri21.220  Fri24.4.20
| 12 Projekt za izvedbo 88 Fi31120 Tue284.20 >
13 Preglede PZI s strani inZenirja 21 Tue 28.4.20 Tue 19.5.20 3
14 Ureditev gradbi&ca 14 Tue28.420 Tue 12,520 ¥
15 Ureditev dostopne ceste v Tue 19.520 Mon 15.6.20 T‘)EEE
16 Oskrba s pitno vodo 14 Mon 1.6.20  Mon 15.6.20
17 Dovod elektriéne energije 10 Fri 5.6.20 Mon 15.6.20 4
18 Dovod telekomunikacijskega kabla 10 Fri5.6.20  Mon 15.6.20 4
g Zemeljska dela za upravno zgradbo in bazenski de! 39 Mon 15.6.20 Fri 24.7.20 i
20 Betonska in armiranobetonska dela za bazene 82 Fri2d7.20 Wed14,10.20 e |
21 Gradbena dela za upravno zgradbo 98 Fri24,7.20  Fri30.10.20 rEE—————
22 Potrditev strojne in elektro opreme 21 Tue 28.4.20 Tue 19.5.20 »
23 Dobava strojne opreme 213 Tue 19.5.20 Fri 18.12.20 P
24 Montaza strojne opreme 126 Fri30.10.20 Fri53.21
25 Dobava elektro opreme 98 Fri11.8.20 Fri18,12.20
T2 MontaZa elektro opreme 105 Fri20.11.20 Fri5.3.21 4
27 Zunanja ureditev 153 Fri30,10.20 Thu1.4.21 Hemm =]
28 lzdefava programa in SCADA 42 Fri22.1.21  Fri5.3.21 1
T2 Zagon Bistine naprave 2 Fis321  Fi263.21 s
30 Projekt izvedenih def 40 Mon 15.2.21 Fri 26.3.21
31 Izdelava POV, NOV 40 Mon 162,21 Fri 26.3.21
32 Preglede PID s strani inZenirja 22 Mon 29.3.21 Mon 19.4.21
33 Tehnitni pregled 1 Wed 21421 Wed 21.4.21 »
T34 Odprava pomanjkljivosti s tehniénega pregieda 9 Thu22421 Fri30.4.21 >
B Poskusno obratovanje 35  Wed5521 Wed45.22
36 Rok za reklamacijo napak 365 Thu§522 Thud5.23 >

Celie, Tue 26.11.19



